Ecclesia Glatt dt. III. *ṽ. h.*, dominus Johannes Túsling.

Ecclesia Flurn dt. III. *ṽ. h.*, dominus Ludwicus Mäger.

Ecclesia Trúchtingen dt. III. *ṽ. h.*, dominus Balthasar Hegele.

Summa (Zahl fehlt).

[Pag. 165.]

Item Bochingen et Aystaig habent Sigerswangen, primissarius dt. XVIII. *β.* (Zusatß von anderer Hand.)

Ecclesia Bochingen dt. II. *ṽ. h.*, dominus Waltherus Stainwang.

Ecclesia Epfendorf cum filiabus dt. II. *ṽ.* XII. *β. h.*

Ecclesia Trijberg dt. II. *fl.*, dominus Martinus Góslinger.

Ecclesia Vispach cum filiabus Sunczingen et Horgen dt. XIII. *β. h.*, dominus Jacobus Múnczer habet.

Ecclesia Oberwolfach dt. I. *fl.* V. *ṽ. h.*, dominus Laurentius Giltlinger.

Ecclesia Tunningen⁴ cum filiabus Sedorf² et Herrenzimmern⁴ dt. III. *ũ. h.*, dominus Mathias Kaiser habet.

Ecclesia Stetten⁴ dt. II. *ũ. h.*, dominus Gehhardus Mess habet.

Ecclesia Rôtenberg² dt. II. *ũ. VI. β. h.*, dominus Jheronimus Sartoris habet.

Ecclesia Dornhain⁴ cum filiabus Beziswiler², Bûsenwiler et Braitenow⁴ dt. III. *ũ. III. β. h.*, dominus Gabriel Schâffer.

Ecclesia Zelle Sancti Petri² dt. II. *ũ. h.*, dominus Alberchtus (Zunahme feßt).

Ecclesia Schönberg⁸ dt. I. *ũ. h.*, dominus Remigius Pistoris.

Summa XVIII. *ũ. III. β. h.* et III. *fl. V. boh.*

[Pag. 166.]

Ecclesia Marschakenzimmern⁴ dt. I. *ũ. XV. β. h.*, dominus Johannes Schâffer.

Ecclesia Dochingen³ dt. I. *fl.*, dominus Johannes Mettelhanns.

Ecclesia Husen⁷ dt. II. *ũ. h.*, dominus Johannes Sartoris.

Ecclesia Luterbach seu Valkenstain² dt. I. *ũ. III. β. h.*, dominus Petrus Rapp.

Ecclesia Britthain⁴ dt. II. *ũ. (am Rande steht I. fl.)*, dominus Jeorius Tafelstain; vide in antiquo habet plus.

Ecclesia Hornberg⁶ dt. II. *ũ. h.*, dominus Jacobus Brisiger.

Ecclesia Gûtach⁶ dt. II. *ũ. h.*, dominus Alberchtus Huser.

Ecclesia Schiltach⁷ dt. II. *fl.*, dominus Nicolaus Gôcz.

Ecclesia Zellemarie² dt. III. *ũ. h.*, dominus Johannes Knab.

Ecclesia Oberndorf² dt. V. *ũ. h.*, dt. II. *ũ. VIII. β. h.*, magister Johannes Wôlffi.

Summa XVI. *ũ. h. VIII. β. h.* et III. *fl.*

[Pag. 167.]

Ecclesia Núwenhusen³ dt. II. *ũ. h.*, dominus Lucas Tettinger.

Ecclesia Dietingen⁴ dt. I. *ũ. VI. β. h.*, dominus Conradus Mutscheler.

Ecclesia Bôsingem⁴ dt. II. *ũ. h.*, dominus Anthonius Mûsigman.

Ecclesia Gôslingen⁴ dt. III. *ũ. X. β. h.*

Ecclesia Waltmessingen² dt. III. *ũ. h.*, dominus Johannes Nâijer.

Ecclesia Schenkenczell⁷ dt. I. *ũ. III. β. h.*, dominus Hainricus Mollitoris.

Ecclesia Túslingen¹ dt. II. *ũ*. III. *β*. *h.*, dominus Jodocus Kalt.